
Įmonė plečia savo veiklą

Parašė Content editor
Šeštadienis, 31 Spalis 2009 00:06 - Atnaujinta Sekmadienis, 12 Rugsėjis 2010 16:06

Apklausius mūsų klientus, paaiškėjo, kad jiems yra patogu užsakyti prekes vieną dieną, ir
atsiimti jas kitą, t.y. pirkėjui yra patogiau ateiti kitą dieną ir pasiimti jau paruošta užsakymą.

  

Kadangi daugelis klientų perka dideliais kiekiais, buvo nuspręsta užsiimti užsakymų
komplektavimų, bei jų atvežimu į tam tikrą vietą pagal kliento pageidavimą. 

  

Tam tikslui įgyvendinti įmonė įsigijo specialias transporto priemones prekių pristatymui. Šiuo
metu daugelis pastovių klientų prekių užsakymus vykdo telefonu arba atėjus į parduotuvė daro
užsakymą, kuris yra komplektuojamas ir pristatomas pageidaujamu laiku. Taip yra taupomas ne
tik klientų, bet ir darbuotojų laikas.

  

Mes visada atsižvelgiama į jūsų norus, jeigu turite patarimų arba pageidavimų rašykite mums!

  

  

  

 1 / 1


